



## **HTH Skovlyst ApS**

Egholtvej 13, Andst  
6600 Vejen  
CVR-nr. 31 16 04 64

# **Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2025

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider  
HTH Skovlyst ApS r-2024



## Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



HTH Skovlyst ApS  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 31 16 04 64

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

HTH Skovlyst ApS  
Egholtvej 13, Andst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 16 04 64  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Fælles Holding Hornsyld ApS og andre investeringer.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 346 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 19.284 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer øget aktivitet for det kommende regnskabsår, med et tilfredsstillende resultat.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger		-24.438	-9.692
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-24.438	-9.692
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-255.132	2.738.026
Andre finansielle indtægter		67.557	106.232
Andre finansielle omkostninger		-160.075	-177.356
<b>Resultat før skat</b>		-372.088	2.657.210
Skat af årets resultat	1	25.750	17.750
<b>Årets resultat</b>	2	-346.338	2.674.960



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Grunde og bygninger		<u>3.920.750</u>	<u>0</u>
		<u>3.920.750</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4		
Kapitalandele i kapitalinteresser		18.714.030	20.490.093
Andre tilgodehavender		<u>510.777</u>	<u>536.435</u>
		<u>19.224.807</u>	<u>21.026.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.145.557</u>	<u>21.026.528</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		3.363	859.379
Udskudt skatteaktiv	5	<u>120.300</u>	<u>94.550</u>
		<u>123.663</u>	<u>953.929</u>
<b>Andre værdipapirer</b>	6	<u>0</u>	<u>170.926</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.000.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>123.663</u>	<u>2.125.094</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>23.269.220</u>	<u>23.151.622</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	7		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.950.013	15.726.076
Overført resultat		5.141.085	3.823.985
Foreslået udbytte		67.500	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>19.283.598</u>	<u>19.775.061</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8		
Anden gæld		3.017.123	2.875.876
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.017.123</u>	<u>2.875.876</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	491.935
Kreditinstitutter i øvrigt		959.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>968.499</u>	<u>500.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.985.622</u>	<u>3.376.561</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>23.269.220</u>	<u>23.151.622</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	15.726.076	14.189.825
Årets resultat	-1.730.938	1.613.026
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	-45.125	-76.775
	<u>13.950.013</u>	<u>15.726.076</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	3.823.985	2.862.051
Årets resultat	1.317.100	961.934
Saldo ultimo	<u>5.141.085</u>	<u>3.823.985</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	100.000	150.000
Udbytte	-100.000	-150.000
Årets resultat	67.500	100.000
Saldo ultimo	<u>67.500</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>19.283.598</u></u>	<u><u>19.775.061</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2024	2023
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-25.750	-17.750
	<u>-25.750</u>	<u>-17.750</u>
<b>2 Fibroaktatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	-1.730.938	1.613.026
Overført resultat	1.317.100	961.934
	<u>-346.338</u>	<u>2.674.960</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Årets tilgang	3.920.750	3.920.750
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>3.920.750</u>	<u>3.920.750</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>3.920.750</u>	<u>3.920.750</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2024	4.764.017	536.435	5.300.452
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-25.658	-25.658
Kostpris 31. december 2024	4.764.017	510.777	5.274.794
Reguleringer 1. januar 2024	15.726.076	0	15.726.076
Årets resultat	-255.132	0	-255.132
Værdiregulering af sikringstransaktioner	-45.125	0	-45.125
Modtaget udbytte	-1.475.806	0	-1.475.806
Reguleringer 31. december 2024	13.950.013	0	13.950.013
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>18.714.030</b>	<b>510.777</b>	<b>19.224.807</b>

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Fælles Holding Hornsyld ApS, Hedensted

#### Ejerandel

24%

#### 5 Udskudt skatteaktiv

	2024	2023
Saldo 1. januar	94.550	76.800
Årets udskudte skat	25.750	17.750
	<b>120.300</b>	<b>94.550</b>

Udskudt skatteaktiv kan primært relateres til fremførte underskud.

#### 6 Dagsværdioplysninger

	Andre tilgodehavender	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo	510.777	0
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	15.481	24.099
Dagsværdiniveau	1	1

#### 7 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 01.01.2024	Gæld i alt 31.12.2024	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>3.367.811</u>	<u>3.017.123</u>	<u>0</u>	<u>3.017.123</u>	<u>1.897.123</u>
	<u>3.367.811</u>	<u>3.017.123</u>	<u>0</u>	<u>3.017.123</u>	<u>1.897.123</u>